SNIBE

= Kayttoohjekirja
NIBE™ F1226
Maalampdpumppu

UHB FI 1421-1
231653



Navigointi

'/ OK-painike (vahvista/valitse)
“ Takaisin-painike

- e (takaisin/peruuta/lopeta)

Saatopydra (siirra/lisad/vahenna)

Yksityiskohtainen selostus painikkeiden toiminnoista |6ytyy sivulla 10.
Valikoiden selaaminen ja asetusten tekeminen on selostettu sivulla 13.

Aseta sisailmasto

Paaset sisalampdtilan asetustilaan painamalla paavalikossa kaksi kertaa
OK-painiketta. Asetuksen tekeminen on selostettu sivulla 21.

Voit lisata tilapaisesti kayttovesimaaraa kiertamalla saatopyoraa niin,
ettéa valikko 2 (pisara) on korostettu ja painamalla sitten kaksi kertaa
OK-painiketta. Asetuksen tekeminen on selostettu luvussa sivulla 29.

Toimenpiteet toimintahairioiden yhteydessa

Jos laitteistoosi tulee toimintahdirio, voit yrittada poistaa hairion syyn
seuraavilla toimenpiteilld ennen kuin kutsut asentajan. Katso ohjeet
sivulla 43.

Lisaa kayttbvesimaaraa




Sisallys

1

5
6

Hakemisto

Tarkeaa

Laitteiston tiedot

Turvallisuustiedot

Sarjanumero
Yhteystiedot

F1226 — Hyva valinta

Lampopumppu - talon sydan
Lampdpumpun toiminta

Yhteys F1226 -lampopumppuun

F1226:n hoito

F1226 - palveluksessasi

Aseta sisdilmasto

Aseta kayttovesikapasiteetti

Tarkeaa

Sovita lampdpumppu

Hairiot

Halytysten kasittely
Vianetsinta

Vain lisays

Tekniset tiedot

Sanasto

Sisallys |



1

Tarkeaa

Laitteiston tiedot

Tuote F1226

Sarjanumero

Asennuspaiva

Asentaja

Lammaonkeruunesteen tyyppi -

Sekoitussuhde/jaatymispiste

Aktiivinen poraussyvyys/keruuput-
kiston pituus

No Nimitys Tehdasa- Asetet- ¢ Lisatarvikkeet

setukset tu

191 | lampokayra (muu- | 0
tos).

191 | lampokayra (kdyran | 7
Jyrkkyys)

Sarjanumero on aina ilmoitettava

Taten todistetaan, ettd asennus on tehty NIBEn asentajan kasikirjan ohjei-
den seka voimassa olevien maaraysten mukaan.

Paivays Allek.

Luku 1| Tarkeaa NIBE™ F1226



Turvallisuustiedot

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat lapset ja
henkildt, joiden fyysiset, aistivaraiset tai henkiset kyvyt
ovat rajoittuneet tai joilla ei ole riittavasti kokemusta
tai tietoa, jos heille on opastettu tai kerrottu laitteen
turvallinen kaytto ja he ymmartavat laitteen kayttoon
liittyvat vaaratekijat. Ala anna lasten leikkia laitteella.
Lapset eivat saa puhdistaa tai huoltaa laitetta valvo-
matta.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.
©NIBE 2014.

HUOM!

F1226 kytketaan turvakytkimeen, jonka kosketinvali
on vahintaan 3 mm.

HUOM!

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa vain
NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vastaava pateva
ammattilainen vaaran valttamiseksi.

Symbolit
HUOM!

Tama symboli merkitsee konetta tai ihmista uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pitda ottaa huomioon lait-
teistoa hoidettaessa.

VIHJE!
Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa tuotteen kasittelya.

Luku 1 |



<y

Merkinta

CE-merkinta tarkoittaa, etta NIBE vakuuttaa, etta tuote tayttaa kaikki
asianmukaisten EU-direktiivien vaatimukset. CE-merkinta on pakollinen
useimmille EU:n alueella myytaville tuotteille valmistuspaikasta riippumatta.

Sarjanumero

Sarjanumero 16ytyy etuluukun oikeassa alakulmassa ja info-valikosta (va-
likko 3.1).

Do fin

-

Sarjanumero

MUISTA!

Anna aina tuotteen sarjanumero (14-merkkinen) vikailmoitusta tehtaes-
sa.

Luku 1 |



Yhteystiedot

AT

CH

cz

DE

DK

FI

FR

GB

NL

NO

KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, 4861 Schorfling

Tel: +43 (0)7662 8963-0 Fax: +43 (0)7662 8963-44 E-mail: mail@knv.at
www.knv.at

NIBE Warmetechnik AG, Winterthurerstrasse 710, CH-8247 Flurlingen
Tel: (52) 647 00 30 Fax: (52) 647 00 31 E-mail: info@nibe.ch www.ni-
be.ch

Druzstevni zavody Drazice s.r.o, Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad
Jizerou

Tel: +420 326 373 801 Fax: +420 326 373 803 E-mail: nibe@nibe.cz
www.nibe.cz

NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle

Tel: 05141/7546-0 Fax: 05141/7546-99 E-mail: info@nibe.de www.ni-
be.de

Volund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group, Brogardsvej 7,
6920 Videbaek

Tel: 97 17 20 33 Fax: 97 17 29 33 E-mail: info@volundvt.dk www.vo-
lundvt.dk

NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3,01510 Vantaa

Puh:09-274 697 0 Fax: 09-274 697 40 E-mail: info@nibe.fi www.nibe fi
AIT France, 10 rue des Moines, 67000 Haguenau

Tel : 03 8806 24 10 Fax : 03 88 06 90 15 E-mail: info@nibe.fr www.ni-
be.fr

NIBE Energy Systems Ltd, 3C Broom Business Park, Bridge Way, Ches-
terfield S41 9QG

Tel: 0845 095 1200 Fax: 0845 095 1201 E-mail: info@nibe.co.uk
www.nibe.co.uk
NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout

Tel: 0168 477722 Fax: 0168 476998 E-mail: info@nibenl.nl www.ni-
benl.nl

ABK AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postadresse: Postboks 64 Volle-
bekk, 0516 Oslo

Tel. sentralbord: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no www.ni-
beenergysystems.no

Luku 1 |



PL NIBE-BIAWAR Sp. z 0. 0. Aleja Jana Pawfa I1 57, 15-703 BIALYSTOK

Tel: 085 662 84 90 Fax: 085 662 84 14 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl
www.biawar.com.pl
RU © "EVAN" 17, per. Boynovskiy, Nizhny Novgorod

Tel./fax +7 831 419 57 06 E-mail: info@evan.ru www.nibe-evan.ru
SE NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvagen 5, SE-285 21 Markaryd

Tel: +46-(0)433-73 000 Fax: +46-(0)433-73 190 E-mail: info@nibe.se
www.nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE AB Sweden:iin tai lue lisatietoja
osoitteesta www.nibe.eu.

Luku 1 |



F1226 — Hyva valinta

F1226 on uuden sukupolven lampopumppu, joka on suunniteltu lammit-
tamaan talosi edullisesti ja ymparistdystavallisesti. Integroitu lamminvesi-
varaaja, sahkdvastus, kiertovesipumppu ja ohjausjarjestelma takaavat
varmatoimisen ja taloudellisen lammaontuotannon.

Lampdpumppu voidaan liittaa kaikkiin matalaldmpaoisiin lammadnjakelu-
jarjestelmiin, kuten lampdopatteri-, konvektori- tai lattialammitysjarjestel-
miin. Sen voi liittdd myds moniin erilaisiin tuotteisiin ja lisdvarusteisiin,
kuten lisdlamminvesivaraaja ja poistoilman lammaontalteenotto.

7 kW sahkovastus voidaan kytked paalle automaattisesti, jos jotain yllatta-
vaa tapahtuu tai varakayttoa varten (silloin 6 kW).

F1226 on varustettu saatotietokoneella, joka varmistaa mukavuuden ja
ldampoépumpun taloudellisen ja turvallisen toiminnan. Selkeat tiedot 1am-
popumpun tilasta, kayttoajasta ja kaikista oleellisista [ampotiloista nayte-
téan suuressa ndytossa. Taman ansiosta ulkoisia pintaldampomittareita ei
enaa tarvita.

Tunnusomaista F1226:lle:
= Integroitu Iamminvesivaraaja

Ldmpdpumpussa on sisddanrakennettu ldamminvesivaraaja, joka on eris-
tetty ymparistoystavallisella eristeella lampohavididen minimoimiseksi.

= N&ytto kdyttoohjeineen
Lampopumpussa on suurikokoinen naytto, jonka helppotajuiset valikot
auttavat miellyttavan sisailmaston saavuttamisessa.

" Helppo vianetsinti

Vian yhteydessa lampopumpun naytdssa kerrotaan selkokielisena mita
on tapahtunut ja mihin toimenpiteisiin tulisi ryhtya.

Luku 1 |



2 Lampopumppu - talon sydan

pomn {111 -
R
3
-
= Lammitysvesi
' <= Kylméaaine
<= | 3mmonkeruuliuos

Lauhdutin 100 °C

Kompressori

Hoéyrystin

o o -

oo o °
S0 Byt

ooo

Lampédtilat ovat vain esimerkkeja ja voivat vaihdella eri asennuksissa ja eri vuodenaikoina.

Luku 2 |



Lampopumpun toiminta

Lampdpumppu voi kerata kallioon, maahan tai vesistddn varastoitunutta
lampda ja kayttaa sitd talon ldmmittdmiseen. Luontoon varastoitu energia
muutetaan asuinlammoksi kolmessa eri piirissa. Lammaonkeruupiiri (1)
keraailmaisen lampdenergian ymparistosta ja siirtda sen lampopumppuun.
Kylmaainepiirissa (2) lampopumppu nostaa keratyn lampdenergian alhai-
sen lampdtilan kayttokelpoiselle tasolle. Lammityspiirilla (3) 1ampd jaetaan
taloon.

Lammonkeruupiiri

Keruuputkistossa kiertaa myrkyton pakkasenkestava neste, lammaonkeruu-
liuos, lampopumpusta lammonlahteeseen (kallio/maa/vesistd). LAammon-
lahteeseen kertynyt lampdenergia otetaan talteen niin, etta se lammittaa
[dmmaodnkeruunestettd muutaman asteen, noin —3 asteesta noin 0 astee-
seen.

Keruuputkistosta lammaonkeruuliuos virtaa lampopumpun hoyrystimeen.
Liuos luovuttaa siihen sitoutuneen lampdenergian ja sen lampdtila laskee
muutaman asteen. Hoyrystimesta liuos virtaa taas putkistoon ja lammaon-
lahteeseen kerdaamaan lisaa energiaa.

Kylmaainepiiri

Lampopumpussa kiertda suljetussa piirissa toinen neste, kylmaaine, joka
virtaa myos hoyrystimen lapi. Kylmaaineella on erittdin alhainen kiehumis-
piste. HOyrystimessa kylmaaine sitoo itseensa lammaonkeruunesteessa
olevaa lampdenergiaa ja alkaa kiehua.

Kaasumuodossa oleva kylmaaine virtaa sahkokayttdiseen kompressoriin.
Kun kaasu puristetaan kokoon, paine ja lampotila nousevat voimakkaasti,
noin 5 °C asteesta noin 100 °C asteeseen.

Kompressori tydntaa hoyryn lammadnvaihtimeen, lauhduttimeen, jossa se
luovuttaa lampdenergiaa talon [ammitysjarjestelmaan. Samalla hoyry
jaahtyy ja tiivistyy taas nesteeksi.

Koska paine on edelleen korkea, kylmaaine kulkee paisuntaventtiilin lapi,
jolloin paine laskee niin, etta kylmaaineen lampatila laskee alkuperdiseen
arvoon. Kylmdaaine on nyt kiertanyt tayden kierron. Se siirtyy nyt hoyrysti-
meen ja prosessi toistuu.

Lammityspiiri

Lampoenergia, jonka kylmdaine luovuttaa lauhduttimessa, kerataan lam-
pépumpun kattilaosaan.

Lammitysvesi kiertaa suljetussa jarjestelmassa ja siirtda lammitetyn veden
[ampoenergian talon ldmminvesivaraajaan ja pattereihin/lammityssilmu-
koihin.

Lampatilat ovat vain esimerkkeja ja voivat vaihdella eri asennuksissa ja eri vuodenaikoina.

Luku 2 |



Yhteys F1226 -lampopumppuun

Naytto

-

A Naytts

B Tilan merkkivalo

C OK-painike

D Takaisin-painike

~ [ valitsin

- Katkaisin

Lampdpumpun etupuolella on nadyttoyksikko, jonka avulla kommunikoit

F1226:n kanssa. Taalla:

= kytkee lampopumpun paalle tai pois tai pitda sen varatilassa.

= s3ataa sisalampdtila ja kayttoveden ja sovittaa lampdpumpun toiveiden
mukaiseksi.

= saat tietoa asetuksista, tiloista ja tapahtumista.

= naet eri tyyppiset halytykset ja saat toimenpideohijeita.

A Naytto
Naytdssa ndytetaan ohjeita, asetukset ja kayttdtietoja. Selkedn
nayton ja helppokayttoisen valikkojarjestelman avulla voit helposti
lilkkua valikoissa ja selata vaihtoehtoja asetusten muuttamiseksi tai
saadaksesi haluamasi tiedot.

B Tilan merkkivalo

Merkkivalo ilmaisee lampopumpun tilan:

® palaa vihredna normaalitilassa.

" palaa keltaisena, kun varatila on aktivoitu.
" palaa punaisena halytyksen lauettua.

10 Luku 2 |



Luku 2 |

OK-painike
OK-painiketta kaytetaan seuraaviin:

® vahvista alivalikon/vaihtoehdon/asetuksen/aloitusoppaan sivun
valinta.

Takaisin-painike
Takaisin-painiketta kaytetaan:

® palataksesi edelliseen valikkoon.
" peruuttaaksesi asetuksen, jota ei ole vahvistettu.

Valitsin

Valitsinta voi kiertaa oikealle tai vasemmalle. Voit:

" siirtya valikoissa ja vaihtoehtojen valilla.

¥ suurentaa tai pienentaa arvoa.

® vaihtaa sivua monisivunaytossa (esim. ohjeteksti ja huoltotiedot).

Katkaisin

Katkaisin on kolme tilaa:

= paalla ()

" Valmiustila (O)

" Varatila (&)

Varatilaa tulee kdyttaa vain silloin, kun lampoépumpussa on jokin
vika. Tassa tilassa kompressori pysaytetaan ja sahkdévastus on akti-

voitu. Lampopumpun nadyttd on sammutettu ja merkkivalo palaa
keltaisena.

1



Valikko
1

Valikko
2

Valikko
3

Valikko
4

12

Valikkojarjestelma

Ulkolampétila Sisalampatila - (jos
huonelampétila-anturi
on asennettu)

SISAILMASTO

KAYTTOVESI R -
Kayttdveden lampdtila

INFO Toivottu

kayttovesimaara

LAMPOPUMPPU

Tilapéinen luksus (jos
aktivoitu)

SISAILMASTO
Sisdilmastoon vaikuttavat asetukset. Katso sivulla 21.

KAYTTOVESI
Kayttdveden tuotantoon vaikuttavat asetukset. Katso sivulla 29.

INFO

Lampdtilan ja muiden kayttotietojen nayttd seka halytyslokiin kasiksi
paasy. Katso sivu 32.

LAMPOPUMPPU
Kellonajan, paivayksen, kielen, ndyton, kayttotilan jne. asetus. Katso sivu

Luku 2 |



Valikkonumero - merkitty alivalikko Nimi ja valikkonumero - paavalikko

Kuvake -
paavalikko
& lampotila
I LAMPOPUMPPU
Merkitty
paavalikko
Symbolit - alivalikot Nimi - alivalikot Tilatiedot - alivalikot

Kaytto

Kohdistinta siirretaan kiertamalla valitsinta oikealle tai vasem- -
malle. Merkityt kohdat ovat aina vaaleita ja/tai niissa on vaalea /*
kehys.
Valitse valikko

Valikkojarjestelmassa litkutaan merkitsemalla paavalikko ja painamalla
sitten OK-painiketta. Nayttoon tulee uusi ikkuna alivalikoineen.

Valitse yksi alivalikoista merkitsemalla se ja painamalla OK-painiketta.

Luku 2 |

13



Valitse vaihtoehto

mukavuustila 2.2

@ st =

normaali

() luks

Vaihtoehto

Useita vaihtoehtoja sisaltavassa valikossa valittu vaihtoehto naytetaan m

vihrealla ruksilla.

Toisen vaihtoehdon valitsemiseksi:

1. Merkitse haluttu vaihtoehto. Yksi vaihtoehdoista on esivalittu []
(valkoinen).

2. Vahvista valinta painamalla OK-painiketta. Valitun vaihtoehdon
viereen tulee vihrea ruksi.

14 Luku 2 |



Aseta arvo

aika ja paivays 4.4 I

Muutettava arvo

Yhden arvon asettamiseksi:

1. Merkitse valitsimella asetettava arvo. Mol
2. Paina OK-painiketta. Arvon tausta muuttuu vihreaksi, mika tar- _—
koittaa, etta olet saatotilassa. 01

s 4

3. Suurenna arvoa kiertamalla valitsinta oikealle ja pienennd arvoa o4’
kiertamalla sitd vasemmalle. (Sl

4. Vahvista asetettu arvo painamalla OK-painiketta. Palaa alkupe- [347]
rdiseen arvoon painamalla takaisin-painiketta. b
Selaa ikkunoita

Valikossa voi olla useita ikkunoita. Siirry ikkunoiden valilla kiertamalla va-
litsinta.

Nykyinen Valikon ikkunoiden
valikkoikkuna lukuméaara

Selaa aloitusoppaan ikkunoita

Nuoli aloitusoppaan sivujen selaamiseen

1. Kierravalitsinta, kunnes nuolivasemmassa ylakulmassa (sivunumeron
vieressd) on merkitty.

2. Siirry seuraavaan kohtaan aloitusoppaassa painamalla OK-painiketta.

Luku 2 |

15



Ohjevalikko

) Monissa valikoissa on symboli, joka osoittaa etta kaytettavissa on lisa-
ohjeita.

Ohjeteksteihin kasiksi paasy:

1. Merkitse ohjekuvake kiertdmalla valitsinta.

2. Paina OK-painiketta.

Ohjetekstit koostuvat usein useammasta sivusta, joita voit selata valitsimel-
la.

16 Luku 2 |



F1226:n hoito

Saannolliset tarkastukset

Lampdpumppu on periaatteessa huoltovapaa, ja sen vaatima hoito on
sen vuoksi minimaalinen kayttéonoton jalkeen. Laitteiston saanndllinen
tarkastus on kuitenkin suositeltavaa.

Josjotain epanormaalia sattuu, naytossa naytetaan viestit kayttohairidista
erilaisten halytystekstien muodossa. Katso halytysten kasittely sivulla 42.

Tasopaisunta-astia

Lammonkeruunestettd, joka sitoo ldammon maasta, ei tulisi
normaalisti kulua; pumppu vain kierrattaa sita jarjestelmassa.
Useimmissa asennuksissa on tasoastia, josta voidaan tarkastaa,
onko jarjestelmassa riittavasti nestetta. Jos et tieda missa ta-
soastia sijaitsee, kysy asentajaltasi. Taso voi vaihdella hieman
nesteen lampotilasta johtuen. Jos taso on alle 1/3, jarjestelma
pitaa tayttaa. Ota yhteyttd asentajaan, jos tarvitset apua
tayttamiseen.

Kalvopaisuntaséilié

Lammonkeruunestettd, joka sitoo ldmmon maasta, ei tulisi
normaalisti kulua; pumppu vain kierrattaa sita jarjestelmassa.
Joissakin asennuksissa on tasoastian tilalla paisuntasailio
(esimerkiksi silloin, kun lampodpumppu ei ole ldmmaonkeruu-
jarjestelman ylin piste), josta voidaan tarkastaa jarjestelman
paine. Jos et tieda missa paisuntasailio sijaitsee, kysy asenta-
jaltasi. Paine voi hieman vaihdella nesteen lampatilasta riip-
puen. Paine ei saa olla alle 0,5 bar. Ota yhteytta asentajaan,
jos tarvitset apua tayttamiseen.

Varoventtiili

Lamminvesivaraajan varoventtiili paastaa joskus vetta, kun lamminta vetta
on laskettu. Paaston aiheuttaa vedenldmmittimeen otettu kylma vesi, joka
laajenee lammetessaan, jolloin paine nousee ja varoventtiili aukeaa.
Varoventtiilien toiminta pitaa tarkastaa saannollisesti. Varoventtiili on
ldmminvesivaraajaan tulevassa kylmavesiputkessa. Tee tarkastus seuraa-
vasti:

1. Avaa venttiili kiertdmalla saatopyoraa varovasti vastapaivaan.

Luku 2 | 17



18

2. Tarkasta, ettad venttiilin lapi virtaa vetta.

3. Sulje venttiili vapauttamalla se. Ellei se sulkeudu automaattisesti va-
pautettaessa, kierra sitd hieman vastapaivaan.

Saastovinkkeja

Lampdpumppusi tuottaa lampoa ja kayttovettd. Tama tapahtuu tehtyjen
ohjausasetusten mukaan.

Energiankulutukseen vaikuttavia tekijoita ovat esim. sisdlampétila, kaytto-
veden kulutus, talon eristyksen laatu seka se, onko talossa useita suuria
ikkunapintoja. Talon sijainti esim. tuulisella paikalla vaikuttaa myos.

Muista myos:

= Avaa termostaattiventtiilit kokonaan (paitsi huoneissa, jotka syysta tai
toisesta halutaan pitaa viileampina, esim. makuuhuoneet). Termostaatit
hidastavat virtausta lammitysjdrjestelmassa, ja ldmpoépumppu kompensoi
tdman nostamalla lampaotilaa. Se kdy kauemmin ja kuluttaa nain myos
enemman sahkdenergiaa.

= Aktivoimalla tilan "Kayttovesi Saastd" energiaa kuluu vahemman.
Virrankulutus

% VUOosi-

Kulutuksesta Maaldmpdpumpun energiajakauma koko vuodelle jaettuna

20%

15%

10%

5%

0%
Tam Hel Maa Huh Tou Kes Hei Elo Syy Lok Mar Jou

Kuukausi

Sisalampdtilan nostaminen yhdella asteella lisda energiankulutusta noin
5 %.

Taloussiahko

Pitkaan laskettiin, etta keskivertotalous kuluttaa vuodessa n. 5000 kWh
taloussahkoa. Nykypaivana luku on usein 6000-12.000 kWh/vuosi.

Luku 2 | Limpdpumppu - talon sydan NIBE™ F1226



Normaaliteho (W) Likimaa-

rdainen
vuosiku-
lutus
(kwh)
Valmius-
tila

Taulu-TV (kayttd: 5 h/vrk, valmiusaika: 19 200 2 380
h/vrk)
Digiboksi (kaytto: 5 h/vrk, valmiusaika: 19 11 10 90
h/vrk)
DVD (kaytto: 2 h/viikko) 15 5 45
Pelikonsoli (kayttd: 6 h/viikko) 160 2 67
Radio/stereo (kayttd: 3 h/vrk) 40 1 50
Tietokone nayttdineen (kayttd: 3 h/vrk, 100 2 120
valmiusaika 21 h/vrk)
Hehkulamppu (kaytto 8 h/vrk) 60 - 175
Spotti, halogeeni (kaytté 8 h/vrk) 20 - 55
Jadkaappi (kaytto: 24 h/vrk) 100 - 165
Pakastin (kaytto: 24 h/vrk) 120 - 380
Liesi, levyt (kaytto: 40 min/vrk) 1500 - 365
Liesi, uuni (kaytto: 2 h/viikko) 3000 - 310
Astianpesukone, liitetty kylmaveteen 2000 - 730
(kaytto 1 kertaa/vrk)
Pesukone (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Kuivausrumpu (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Polynimuri (kaytto: 2 h/viikko) 1000 - 100
Moottorinldmmitin (kaytto: 1 h/vrk, 4 kuu- 400 - 50
kautta vuodessa)
Sisatilanlammitin (kaytto: 1 h/vrk, 4 kuukaut-| 800 - 100
ta vuodessa)

Nama ovat arvioituja esimerkkiarvoja.

Esimerkki: Perhe, jossa on kaksi aikuista ja 2 lasta, asuu omakotitalossa,
jossaon 1taulutelevisio, 1 digiboksi, 1 DVD-soitin, 1 pelikonsoli, 2 tietoko-
netta, 3 stereota, 2 hehkulamppua WC:ssa. 2 hehkulamppua kylpyhuo-
neessa, 4 hehkulamppua keittiossa, 3 hehkulamppua ulkona, pesukone,
kuivausrumpu, astianpesukone, jadkaappi, pakastin, liesi, pdlynimuri,
moottorinldmmitin = 6240 kWh taloussahkda vuodessa.

Luku 2 | LimpSpumppu - talon sydan NIBE™ F1226



Energiankulutusmittari

Totuttele lukemaan talon energiamittari saannollisesti, mieluusti kerran
kuukaudessa. Nain havaitset nopeasti muuttuneen sahkénkulutuksen.

Uusissa taloissa on usein kaksi energiamittaria. Taloussahko kannattaa
laskea erotuksesta.

Uudisrakennus

Uudisrakennukset kdyvat ensimmaisena vuonna lapi kuivumisprosessin.
Talo voi silloin kuluttaa huomattavasti enemman energiaa kuin myéhem-
pind vuosina. 1-2 vuoden jalkeen tulisi saataa uudelleen lampokayra,
lampokayran muutos seka talon termostaattiventtiilit, koska lammitysjar-
jestelma vaatii yleensa alhaisemman lampotilan kuivumisprosessin paatyt-
tya.

20 Luku 2 |



Valikko
1.1

F1226 - palveluksessasi

Aseta sisailmasto

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa HNIIYIASI®N on useita SISAILMASTO 1 i}
alivalikoita. Valikoiden oikealla puolel-

la nakyvat kunkin valikon tilatiedot.
Elagleleld|EN Lammitysjarjestelman .
ampotilan saato. Tilatiedot nayttavat & lampstila
lammitysjarjestelman asetusarvot. %
IFEEHEIEEE Lampokayran asettami-
nen, saato ulkoisella koskettimella,
menolampdtilan minimiarvo, oma
kayra, pisteen siirto ja +Adjust.

lisdasetukset

lampdatila
Jos talossa on useita lammitysjarjestel- SHEEN @)
mia, tama naytetaan naytossa jokaisen .

jarjestelman omana lampdmittarina.

Lampétilan asetus (huoneanturion
asennettu ja aktivoitu):

[y ||||||||W

Saatoalue: 5-30°C
Tehdasasetus: 20

N&ytossa nakyy lampétila (°C), jos
lammitysjarjestelmaa ohjaa huoneanturi.

Huonelampdotila muutetaan asettamalla haluttu lampotila nayttdon valit-
simella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta. Uusi lampatila
nakyy nayton kuvakkeen oikealla puolella.

Lampétilan asetus (ilman aktivoitua huoneanturia):

Saatoalue: -10-+10
Tehdasasetus: 0

Luku 3 |

21



Valikko
1.9

22

Naytossa nakyy lammityksen asetettu arvo (kayran muutos). Sisalampaotilaa
nostetaan tailasketaan suurentamalla tai pienentamalla naytolla nakyvaa
arvoa.

Aseta uusi arvo valitsimella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Maara, jolla arvoa pitdd muuttaa, jotta saavutetaan yhden asteen muutos
sisalampatilassa, riippuu talon lammitysjarjestelmasta. Yleensa riittaa yksi
askel, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Aseta haluttu arvo. Uusi arvo nakyy nayton kuvakkeen oikealla puolella.
MUISTA!

Patterien tai lattialammon termostaatit saattavat jarruttaa huoneldampo-
tilan kohoamista. Avaa termostaattiventtiilit kokonaan (paitsi huoneissa,
jotka jostain syysta halutaan pitda villedmpina esim. makuuhuoneet).

VIHJE!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampdtila ehtii
asettua.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liilan alhainen, lisaa lampdkay-
ran jyrkkyytta valikossa 1.9.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liian korkea, pienenna lam-
pokayran jyrkkyytta valikossa 1.9.1 askeleen verran.

Jos ulkona on lamminté ja huoneldampétila on liian alhainen, suurenna
arvoa valikossa 1.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on lamminta ja huoneldmpdtila on liian korkea, pienenna
arvoa valikossa 1.1 yhden askeleen verran.

lisdasetukset

Valikko [FEERSUIAEE on tarkoitettu lisaasetukset 1.9 @iy
edistyneelle kayttajalle. Tassa valikossa e ®
on useita alivalikoita. I Emaee

ERISSIENER Lampokayran jyrkkyyden ulkoinen sasto

asetus. pienin menolampdtila

PG EREEEN Lampokayran muu- huoneant
toksen saato, kun ulkoinen kosketin i

on kytketty.

" " ” o . . pisteensiirto
pienin menolampotila FAlEREEIIE
tun menojohdon lampaotilan asetus.

AEERIEHSESE Huoneanturin asetukset.

Luku 3 |



Valikko
1.9.1

Oman lampdkayran maarittdminen.
Lampokayran muutoksen saataminen tietyssd ulkoldmpoti-
assa.

lampokayra
lampokdéyréa
Saatdalue: 0-15 lampokayrd 1.9.1 f
Tehdasasetus: 9 © 10}

menojohdon lampétila.2C

ulkolampdtila °C

&

Valikossa voit ndhda talon lampdokayran. Lampokayran teh-
tdava on varmistaa tasainen sisalampotila kaikissa ulkolampdtiloissa ja
sadstaa siten energiaa. Taman lampdokayran perusteella ldmpdpumpun
ohjausyksikkd maarittaad lammitysjarjestelmaan menevan veden lampaétilan,
menojohdon lampaétilan, ja siten sisdlampotilan. Tassa voit valita lampo-

kayran ja lukea miten menoveden lampdotila muuttuu ulkoldmpdotilan
mukaan.

Meraiampaiia Lampdékayran jyrkkyys
7 wiempikaya . Lampokayran jyrkkyys iimaisee,
60 \ kuinka monta astetta lampdjohdon

menoldampdotilaa nostetaan/laske-
taan, kun ulkolampaétila las-
kee/nousee. Jyrkempi kayra tarkoit-
taa korkeampaa menolampétilaa
kylmemmassa ulkolampatilassa.

50

40

30

10 0 10 -20 -30 -40°C
Ulkolampétila

Kayran ihannejyrkkyys riippuu paikallisista ilmasto-olosuhteista, talon
lammitysjarjestelmasta (patteri- vai lattialammitys) seka siita, kuinka hyvin
talo on eristetty.

Lampdkayra asetetaan lammitysjarjestelman asennuksen yhteydessa,
mutta sita on ehka saadettava jalkeenpain. Sen jalkeen lampaokayraa ei
normaalisti tarvitse muuttaa.

Luku 3 |

23



<y

24

MUISTA!

Sisalampotilan hienosaadon yhteydessa lampdkayraa siirretaan ylos- tai
alaspain. Tama tehdaan valikossa 1.1 |[ElgleleidlEN.

Menolampatia Ké&yran muutos

°C

7 Mustts ampokeyrs Lampokayran muutos tarkoittaa,
60 ettd menojohdon lampétila muut-

tuu yhta paljon kaikissa ulkoldampo-
tiloissa, esim. +2 muutos nostaa
menojohdon lampaotilaa 5 °Ckaikis-
sa ulkolampétiloissa.

50
40

30 [~

10 0 -10 -20 -30 -40°C
Ulkoldampdtila
Menolampoila Menojohdon lampétila - maksi-
- mi- ja minimiarvot
- Koska menojohdon pyyntilampatila

Enimmaéisarvo

ei voi nousta korkeammaksi kuin

50 . . e
asetettu maksimiarvo eika laskea

a0 alemmaksi kuin asetettu minimiar-
3 Minimiarvo vo, lampokayra kaantyy vaakasuun-
taan naissa lampatiloissa.
10 0 -10 -20 -30 - 40°C
Ulkolampétila
MUISTA!

Lattialammitysjarjestelman yhteydessa HulilalaNag(latelfe]aleleTaNETag eleilF]

asetetaan tavallisesti valille 35 ja 45 °C.
Tarkasta lattian suurin sallittu lampétila lattiatoimittajaltasi.
Kayran paassa oleva numero osoittaa kayran jyrkkyyden. Lampdmittarin

vieressa oleva numero osoittaa lampokayran muutoksen. Aseta uusi arvo
valitsimella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Kayra 0 on oma lampokayra, joka on luotu valikossa 1.9.7.

Toisen lampaokaéyran valitsemiseksi (lampdkayréan jyrkkyys):
1. Palaasaatoétilaan painamalla OK-painiketta.

Luku 3 |



Valikko
1.9.2

2. Valitse uusi lampokayra. Lampdkayrat on numeroitu 0 - 15, mita suu-
rempi numero sita jyrkempi kayra ia korkeampi menolampaétila. Lam-
pokayra 0 tarkoittaa, ettd (valikko 1.9.7) on kaytdssa.

3. Lopeta asetusten maarittaminen painamalla OK-painiketta.

Lampokéayran lukeminen:
1. Kierra valitsinta, niin etta ulkolampaotilan akselin rengas merkitaan.
2. Paina OK-painiketta.

3. Seuraa harmaata viivaa lampokayraan saakka ja lue vaakaviivan
padsta menojohdon lampatila valitussa ulkolampdétilassa.

4. Nyt voit lukea eri lamp0étilat kiertamalla valitsinta oikealla tai vasem-
malle ja lukea vastaavan menojohdon lampétilan.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.

VIHJE!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii
asettua.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liilan alhainen, lisaa lampdkay-
ran jyrkkyytta askeleen verran.

Jos ulkona on kylma ja huonelampaétila on liian korkea, pienenna lam-
pokayran jyrkkyytta askeleen verran.

Jos ulkona on lammin ja huonelampatila on liian alhainen, lisaa lampo-
kayran jyrkkyytta askeleen verran.

Jos ulkona on lammin ja huonelampaétila on liian korkea, pienenna
lampokayran muutosta askeleen verran.

ulkoinen saato

lammitysjarjestelma ulkoinen saat6 1.9.2 ‘

Saatoalue: -10 - +10 tai haluttu x
huonelampatila, jos huoneanturi
on asennettu.

Tehdasasetus: 0

ilmastointijarjestelma 1 n

Luku 3 |

25



Valikko
193

26

Kytkemalla ulkoinen kosketin, esim. huonetermostaatti tai ajastin, voidaan
tilapaisesti tai jaksottaisesti nostaa tai laskea huonelampatilaa. Kun koske-
tin on suljettu, lampdkayran muutos muuttuu valikossa valitun lukumaaran
portaita. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, asetetaan haluttu
huonelampétila (°C) ajanjaksolle.

pienin menolampétila
IémmitysjérjeStEImé pienin menolampétila 1.9.3 “

Saatdalue: 5-70 °C 5
Tehdasasetus: 20 °C

ilmastointijarjestelma 1

Tassa asetetaan lammitysjarjestelman alin menolampétila. Tama tarkoittaa,
ettd F1226 ei koskaan kayta laskelmissa alempaa lampd&tilaa kuin tassa
asetettu.

VIHJE!

Arvoa voidaan suurentaa, jos talossa esim. halutaan pitaa lattialammi-
tysta paalla kosteissa tiloissa myos kesalla.

Sinun on ehka suurennettava arvoa "lammityksen pysaytys" valikossa
4.9.2 "autom.tilan asetukset".

Luku 3 |



Valikko . huoneanturiasetukset

194 e , .
]ar]estelmakerrOIn huoneanturiasetukset 1.9.4 a

Saatoalue: 0,0-6,0 X
Tehdasasetus: 2,0

ohjaus huoneanturi jarj. 1 .

Tassa voit aktivoida huoneanturin huoneldmpdétilan ohjaukseen.

Tassa voit myds asettaa kertoimen (matemaattisen arvon), joka maarittaa
kuinka paljon huoneen yli- tai alilampétila (halutun ja todellisen huone-
lampotilan valinen ero) vaikuttaa menoldampaétilaan. Suurempi arvo antaa
suuremman ja nopeamman lampokayran muutoksen.

HUOM!

Liian korkea arvo voi aiheuttaa vaihteluja huonelampétilassa (Ilammitys-
jarjestelmastasi riippuen).

Valikko = ©ma kayra

1.9.7 . .
menoléampotila oma kayra 1.9.7
Saatoalue: 0-80 °C ®
menoj. lampétila -30 °C g
menoj. lampétila -20 °C (
(

menoj. lampétila -10 °C

menoj. lampétila 0 °C

menoj. lampétila 10 °C

menoj. lampétila 20 °C

Tassa voit erityistarpeen yhteydessa luoda oman lampdkayran maaritta-
malla halutut menolampatilat eri ulkolampétiloissa.

Cf-‘ MUISTA!

Kayra 0 valikossa 1.9.1 pitaa valita, jotta tama kayra olisi voimassa.

Luku 3 | 27



Valikko
1.9.8

28

pisteensiirto

ulkolampotilapiste pisteensiirto 1.9.8 4
Saatodalue: -40 — 30 °C
Tehdasasetus: 0 OC ulkolampdétilapiste

P kayran muutos
kdyran muutos

Saatdalue: -10-10 °C
Tehdasasetus: 0 °C

menojohdon lampdtila °C

ulkolampdtila °C

Tassa voit valita lampokdyran muutoksen tietyssa ulkoldmpétilassa. Yhden
asteen muutos huonelampétilassa saadaan yleenséa aikaan yhdella aske-
leella, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Lampdkayraadn vaikutetaan, kun lampétila poikkeaa + 5 °C asetetusta ul-
kolampatilapiste.

On tarkeaa, etta lampdkayra on valittu niin, ettd huonelampétila tuntuu
tasaiselta.

VIHJE!

Jos talo tuntuu kylmalta esim. -2 °Clampatilassa, asetetaan "ulkolampo-
tilapiste" arvoksi "-2" ja "kdyran muutos" suurennetaan, kunnes haluttu
huonelampdtila saavutetaan.

MUISTA!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii
asettua.

Luku 3 |



Valikko
2.1

Aseta kayttovesikapasiteetti

Yleiskuvaus

Alivalikot

VaIikossaWon useita ali- KAYTTOVESIZ o
valikoita. Valikoiden oikealla puolella

nakyvat kunkin valikon tilatiedot.
KéyttéVGSilémpéti' - tilapainen luksus pois
an tilapaisen korotuksen aktivointi. — . e
Tilatiedot nayttavat "pois" tai kuinka f roevsia sl

kauan tilapainen lampotilan korotus W jisaasetukset
on voimassa.

mmyttévesimukavuuden
saato. Tilatiedot nayttavat valitun ti-
lan, "saastd", "normaali" tai "luksus".
[FEERSIEEd Kayttovesilampotilan jaksoittaisen korotuksen aktivointi.
tilapainen luksus

Saatbalue: 3,6ja 12 tuntia seka tila tilapainen luksus 2.1

n Rl -

pois

Tehdasasetus: "pois"

Tilapaisen suuremman kayttévesitarpeen yhteydessa voit tassa valikossa
valita kayttovesilampotilan noston luksustasoon asetetuksi ajaksi.

MUISTA!
Jos mukavuustila "luksus" on valittu valikossa 2.2 lisdkorotusta ei voida
tehda.

Toiminto aktivoituu heti kun ajanjakso valitaan ja vahvistetaan OK-painik-
keella. Oikealla nakyy jaljelld oleva aika valitulla asetuksella.

Kun aika on loppunut, F1226 palaa valikossa 2.2. asetettuun tilaan

Valitse "pois" kytkedksesi pois paalta ECEIMRERNVIEIES .

Luku 3 |

29



Valikko = Mukavuustila

Saatoalue: saastd, normaali, luksus mukavuustiia 2.2 4

Tehdasasetus: normaali

® sias y

() luksus

Valittavien tilojen erona on kayttéveden ldampétila. Korkeammalla lampo-
tilalla kayttovesi riittaa pitempaan.

saasto: Tama tila tarjoaa muita vahemman kayttovettd, mutta samalla se
on kaikkein taloudellisin. Tata tilaa voidaan kayttaa pienemmissa talouk-
sissa, joissa tarvitaan vahan kayttovetta.

normaali: Normaalitila antaa suuremman vesimaaran ja sopii useimpiin
talouksiin.

luksus: Luksustila antaa suurimman mahdollisen kayttdvesimaaran. Tassa
tilassa kayttovetta lammitetaan kompressorin lisaksi myos sahkdvastuksella,
mika suurentaa kayttokustannuksia.

valikko | lisdasetukset

2.9 Valikko [FEERSULI on tarkoitettu el |
edistyneelle kayttajalle. Tassa valikossa ®

on useita alivalikoita.

jaksottainen korotus

30 Luku 3 |



Valikko = jaksottainen korotus

2.9.1 L.
ajanjakso jaksottainen korotus 2.9.1

Saatodalue: 1 - 90 paivaa
Tehdasasetus: 14 paivaa

aktivoitu
kadynnistysaika ajanjakso
Saatoalue: 00:00 - 23:00 kaynnistysaika
Tehdasasetus: 00:00

Seur. jaks. korotus

7

Varaajan bakteerikasvun estamiseksi kompressori voi yhdessa sahkovas-
tuksen kanssa korottaa kayttoveden lampédtilaa saannoéllisin valiajoin.

Voit myds maarittaad kayttéveden l[dmpaotilan korotusten aikavalin. Saato-
alue on 1-90 vuorokautta. Tehdasasetus on 14 vrk. Poista merkinta "akti-
voitu" toiminnon kytkemiseksi pois paalta.

Luku 3 |



Valikko
3.1

32

Tarkeaa

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa on useita alivalikoita.

Naissa valikoissa ei voi tehdéa asetuk-

sia, niissa ainoastaan naytetaan tieto- huoltotiedot

ja. Valikoiden oikealla puolella nakyvat

kunkin valikon tilatiedot. Bolbiessenliceot Efous
a¥fe]ifeNilofold Nayttad laitteiston F tisayksen tiedot Eel
ampotilat ja asetukset. halytysloki

kompressoritiedot ENACEREIeleE . [FER——
pumpun kompressorin kayttdajat,
kdynnistysmaarat jne.

LW S RilEefoidl nayttaa tiedot lisdldammodnldhteen kayntiajoista ym.

W nakyy viimeisin halytys seka tietoa lampdpumpusta halytys-
etkella.

SEEIEReleNiEIOISN keskimaarainen sisdlampotila viikoittain edellisen vuoden
aikana.

huoltotiedot

Téssa ndytetdan tietoja lampdpumpun huoltotiedot 3.1
kayttotilasta (esim. nykyiset lampotilat [ EB100
jne.). Muutoksia ei voi tehda. KaytGpriorisointi s
Tiedot nékyvat usealla sivulla. Siirry si- |EES—— B
vujen valilla kiertamalla valitsinta. AR B0 T
Talla sivulla on QR-koodi. TAama QR- [k %
koodi sisaltda mm. sarjanumeron, el e
tuotenimen ja rajoitetut kayttotiedot. |[R——————"- 39 °C
Valikon symbolit: O e A

e

Lédmpd

. -
SOri 3
T Lisays Kaytto-
4

& Lam- Lammi-
# monke- tyksen
ruu- kiertove-
pump- sipump-
pu pu

Luku 3 |



Valikko = kompressoritiedot

32 Tassa saat tietoa kompressorin kaytto- kompressoritiedot 3.2
tilasta ja tilastoista. Muutoksia ei voi
tehda.
Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry si-
vujen valilla kiertamalla valitsinta. tla: suorita

kaynnistysten lukumaara: [
kokonaiskayttoaika: 1h
- josta kayttovesi: Oh

valikko | lisdyksen tiedot

3.3 Tassa saat tietoa lisdlammonlahteen
asetuksista, kayttotilasta ja tilastotie-
toa. Muutoksia ei voi tehda.

Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry si-
vujen valilla kiertamalla valitsinta. tila:

aikakerroin:

lisayksen tiedot 3.3

Luku 3 |



Valikko | halytysloki

3.4 Vianetsinnan helpottamiseksi tahan
ontallennettu lampoépumpun kaytto-
tila halytyksen lauetessa. Voit nahda | R LP-halytys
tiedot 10 viimeisimmasta halytyksesta. AUIETE.

nt.vika

Kun haluat ndhda kayttotilan halytyk- AntvikaBT2
sen yhteydessa, merkitse halytys ja AntyikaBT1
paina OK-painiketta. TB-halytys

LP-halytys
Anturi:BT6

halytysloki 3.4

Tasovahti LK

ulkolampétila -5.6 °
menolampdatila 30.5 °
paluulampdatila 25108
kayttoveden taytto 490 °
lammonkeruu sisaan 62!
lamménkeruu ulos 39°
lauhduttimen meno 30.5°
kayttoaika 0 min
kayttotila lammitys

Tiedot halytyksesta.

valikko | Sisalampotilaloki

35 Tassa naet keskimaaraisen sisalampo-
tilan viikoittain edellisen vuoden aika-
na. Katkoviiva on vuoden sisakeskilam-
potila.

sisalampatilaloki 3.5

Keskimaarainen sisalampaotila nayte-
taan vain, jos huoneanturi/huoneyk-
sikkd on asennettu.

Keskilampétilan lukeminen Jiikko
1. Kierrd valitsinta, niin etta akselin

viikkonumerorengas merkitaan.
2. Paina OK-painiketta.

3. Seuraaharmaata viivaa kayraan saakka ja lue vaakaviivan vasemmasta
paasta keskimaarainen sisdlampdtila valitulla viikolla.

4. Voit nytlukea keskilampétilat eri viikoilla kiertamalla valitsinta oikealla
tai vasemmalle ja lukemalla keskilampdtila samalla tavalla.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.

34 Luku 3 |



Valikko
41

Sovita lampopumppu
Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa [WAVIZOIUIVIEEEN on useita EaMROECNERTE I
alivalikoita. Valikoiden oikealla puolel-

la nakyvat kunkin valikon tilatiedot.

— . e . WED (aytstila auto
Bl Lammitysjarjestelman o =
mahdollisia lisatoimintoja koskevat B9 aica ja paivays
asetukset. Q Kieli / kieli ==

(€Nl EN Manuaalisen tai automaat- B | socotuket
tisen kayttotilan aktivointi. Tilatiedot
nayttavat valitun kayttotilan.

EILENENENENYA Kellonajan ja paivayk-
sen asettaminen.

(=R Tassa voit valita milla kielella nayton tiedot esitetaan. Tilatiedot
nayttavat valitun kielen.

IFEENSRIEEd Lampopumpun tydtavan asetukset.
plustoiminnot

Taman alavalikoissa tehdaan plustoiminnot. I
F1226:n lisatoimintojen ase- !
tukset.

Luku 3 |

35



Valikko
4.1.5

Valikko
4.2

36

SG Ready

Tata toimintoa voi kayttaa vain sahko-
verkossa, joka tukee "SG Ready"-stan-
dardia (Saksa).

Tassa teet "SG Ready"-toiminnon ase-
tukset. vaik. huonelampétila

SG Ready 4.1.5

vaik. huonelimpétila e
Tassa valitaan voidaanko huonelam-
potilaan vaikuttaa "SG Ready":n akti-
voinnin yhteydessa.

"SG Ready":n matalahintatilassa sisalampétilan rinnakkaissiirtoa suuren-
netaan "+1". Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, haluttua huone-
lampotilaa nostetaan 1 °C.

"SG Ready":nylikapasiteettitilassa sisalampdtilan rinnakkaissiirtoa suuren-
netaan "+2". Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, haluttua huone-
lampdotilaa nostetaan 2 °C.

vaik kdyttovesi

Tassa valitaan voidaanko kayttéveden ldampdtilaan vaikuttaa "SG Ready":n
aktivoinnin yhteydessa.

"SG Ready":n matalahintatilassa kayttoveden pysaytyslampdotila asetetaan
mahdollisimman korkeaksi pelkdssa kompressorikaytodssa (sahkdvastusta
ei sallita).

"SG Ready":nylikapasiteettitilassa kayttoveden lampdtila asetetaan "luksus"
(sahkovastus sallitaan).

HUOM!
Toiminnon taytyy on kytketty ja aktivoitu F1226:ssa.

kayttotila

kayttotila kayttétila 4.2 I
Saatoalue: auto, kasinohjaus, vain
lisays

Tehdasasetus: auto

toiminnot

Saatodalue: kompressori, lisdys,
[ammitys

Luku 3 |



&

Lampdpumpun kayttotilaksi asetetaan yleensa "auto". Voit asettaa lampo-
pumpun tilaksi "vain lisdys", jolloin kdytetaan vain lisdysta tai "kdsinohjaus"
ja valita itse, mitka toiminnot sallitaan.

Muuta kayttotila merkitsemalla haluttu tila ja painamalla OK-painiketta.
Kun kayttotila on valittu, oikealla ndytetaan sallitut (yliviivattu = ei sallittu)
javalittavat vaihtoehdot. Valitse sallitut toiminnot merkitsemalla toiminto
saatopyoralla ja painamalla OK-painiketta.
Kayttétila auto
Tassa kayttotilassa lampopumppu valitsee automaattisesti, mitka toiminnot
sallitaan.
Kayttétila kdsinohjaus
Tassa kayttotilassa voit itse valita, mitka toiminnot sallitaan. Et voi deakti-
voida "kompressori" kasinkayttotilassa.
Kéyttétila vain lisdys
Tassa kayttotilassa kompressori ei ole aktiivinen ja lammitys tapahtuu
pelkdstaan sahkovastuksella.

MUISTA!

Jos valitset tilan "vain lisdys" kompressori poistetaan kaytosta ja kaytto-
kustannukset nousevat.

Toiminnot

"kompressori" tuottaa kayttéveden ja lammitysveden. Jos "kompressori"
deaktivoidaan, se osoitetaan paavalikon symbolilla. Et voi deaktivoida
"kompressori" kasinkadyttotilassa.

"lisdys" auttaa kompressoria lammittamaan talon ja/tai kayttoveden, kun
ldampoépumppu ei pysty yksin tayttamaan koko tarvetta.

"lammitys" lammittaaksesi taloa. Voit deaktivoida toiminnon, kun et halua
ettd ldammitys on toiminnassa.

MUISTA!

Jos "lisdys" on deaktivoitu talossa ei ehka ole riittavan lammin.

Luku 3 |

37



Valikko
4.4

Valikko
4.6

Valikko
49

38

aika ja paivays
Tassa asetetaan aika, paivays ja
nayttotila.

kieli
Tassa voit valita milla kielella Kisiil’6 I
nayton tiedot esitetaan.

lisdasetukset

Valikko [FEEREILGEM on tarkoitettu lisdaseluksetid.y I
edistyneelle kayttajalle. Tassa valikossa &

on useita alivalikoita.
kayttopriorisointi

autom.tilan asetukset

asteminuuttiasetukset

tehdasasetukset kayttaja

Luku 3 |



Valikko
4.9.1

Valikko
492

kayttopriorisointi

kéytt(')'priorisointi kayttdpriorisointi 4.9.1 I
Saatoalue: 0- 180 min o
Tehdasasetus: 30 min

kayttovesi 20 Nl

lammitys B min

Tassa valitset kuinka kauan ldmpdpumppu toimii kussakin tilassa, jos on
kaksi samanaikaista tarvetta. Jos on vain yksi tarve, lampoépumppu toimii
siind kaytossa.

Osoitin ilmaisee, missa jaksossa lampoépumppu on.
0 minuuttia tarkoittaa, etta tarve ei ole priorisoitu vaan aktivoidaan vasta
kun ei ole mitdan muuta tarvetta.

autom.tilan asetukset

Iéimmityksen pysaytys autom.tilan asetukset 4.9.2 I
Saatoalue: -20 - 40 °C
Tehdasasetus: 20

liséyksen pySéiytys lammityksen pysaytys
Saatoalue: -25 - 40 °C liséyksen pysaytys

ik
Tehdasasetus: 15 STEREEEE

suodatusaika
Saatdalue: 0-48 h
Tehdasasetus: 24 h

Kun kayttotilaksi on asetettu "auto" lampopumppu valitsee itse keskiulko-
lampotilan perusteella milloin lisdlammon ja lammontuotannon kdynnistys
ja pysaytys sallitaan.

Tassa valikossa valitaan nama keskiulkolampatilat.

Voit myds maarittad, kuinka pitkalta ajalta (suodatusaika) keskildmpotila
lasketaan. Jos valitset O, kdytetaan nykyista ulkolampatilaa.

Luku 3 | 39



<y

Valikko
493

<y

40

MUISTA!

Arvoa "lisdyksen pysaytys" eivoi asettaa korkeammaksi kuin "lammityksen

pysaytys".

asteminuuttiasetukset

nykyinen arvo
Saatdalue: -3000 — 3000

kédynnista kompressori
Saatdalue: -1000 —-30
Tehdasasetus: -60
kdynnistysero lisdlampé
Saatodalue: 100 - 1000
Tehdasasetus: 400

lisédlamm. portaiden ero
Saatoalue: 0 - 1000
Tehdasasetus: 100

asteminuuttiasetukset 4.9.3 I

x

nykyinen arvo
kaynnista kompressori
kaynnistysero lisdlampo

lisalamm. portaiden ero

Asteminuutit ilmaisevat talon hetkellisen lammitystarpeen ja maarittavat
milloin kompressori ja lisdys kdynnistetaan/pysaytetaan.

MUISTA!

Korkeampi (nollaa pain) "kaynnista kompressori":n arvo lisda kompres-
sorin kaynnistyksia, mika lisaa kompressorin kulutusta. Liian pieni arvo
(nollasta poispain) voi aiheuttaa epavakaan huonelampaétilan.

Luku 3 |



Valikko
494

<y

tehdasasetukset kayttaja

Tassa voit palauttaa kaikki kayttajan
kaytettdvissa olevat asetukset (mu-
kaan lukien lisdasetusvalikko) tehda-
sarvoihin.

MUISTA!

Tehdasasetusten palautuksen jal-
keen omat asetukset, kuten esim.
lampokayra jne. pitad asettaa uudel-
leen.

Luku 3 |

tehdasasetukset kayttaja 4.9.4 l

&

Haluatko palauttaa kaikki kayttajan
tekemat asetukset tehdasarvoihin?

= (v )

41



42

Hairiot

Useimmissa tapauksissa lampdpumppu havaitsee toimintahairion ja
osoittaa sen naytossa nakyvalla halytykselld ja toimenpideohjeilla. Katso
kohdasta sivulla 42 lisatietoa halytysten kasittelysta. Jos kayttohairio ei
nay naytdssa tai jos ndyttd on pimeadna, seuraa seuraavaa vianetsintakaa-
viota.

Halytysten kasittely

Halytys tarkoittaa, ettd on ilmennyt
jonkinlainen toimintahairic. Tama Matalapainehélytys
osoitetaan silla, etta tilamerkkivalo ei
enda palavihreanavaan punaisenaja halytys
naytdssa nakyy halytyskello.

HalytyS info/toimenpide

palauta halytys

Punainen halytys tarkoittaa, ettd on
ilmennyt toimintahairio, jota lampo- vikatilakaytt
pumppu ei pysty poistamaan itse. Voit
nahda halytyksen tyypin ja kuitata :
halytyksen kiertamalla valitsinta ja
painamalla OK-painiketta. Voit myds asettaa lampopumpun tilaksi vikati-
lakaytto.

info/toimenpide Tassa voit lukea mista halytys johtuu ja vinkkeja halytys-
syyn poistamiseksi.

palauta halytys Usein halytyssyyn poistamiseksi riittaa kun valitset “palauta
halytys"”. Jos valo muuttuu vihredksi kun olet valinnut "palauta halytys",
halytys on poistunut. Jos merkkivalo edelleen palaa punaisena ja halytys-
valikko nakyy naytdssa, halytyssyy on edelleen aktiivinen. Jos halytys haviaa
ja ilmenee sitten uudelleen, ota yhteys asentajaan.

vikatilakaytto “vikatilakaytt6” on erdanlainen varatila. Tama tarkoittaa,
etta lampopumppu tuottaa lammitys- ja kayttovetta ongelmasta huolimat-
ta. Se voi tarkoittaa, ettd lampdpumpun kompressori ei ole kdytdssa. Siina
tapauksessa lammitys- ja kayttovesi tuotetaan sahkovastuksella.

MUISTA!

"vikatilakaytto” valitseminen ei ole sama kuin halytyksen aiheuttaneen
ongelman korjaaminen. Merkkivalo palaa siksi edelleen punaisena.

Ellei halytysta palauteta, sinun on otettava yhteys asentajaan toimenpi-
deohjeita varten.

Luku 4 |



HUOM!

Anna aina tuotteen sarjanumero (14-merkkinen) vikailmoitusta tehtdes-
sa.

Vianetsinta

Jos kayttohairio ei ndy naytdssa, noudata seuraavia ohjeita:

Perustoimenpiteet

Aloita tarkastamalla seuraavat mahdolliset vikalahteet:
= Katkaisimen asento.

= Talon ryhma- tai padvarokkeet.

= Talon vikavirtakytkin.

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta

= Suljettu tai pienelle sdadetty lamminvesivaraajan tayttoventtiili .
= Avaa venttiili.

= Lampopumppu vaarassa kayttotilassa

= Jos tila "kasinohjaus" on valittu, valitse lisdksi "lisdys".

Suuri lampiman kayttoveden kulutus.

= Odota kunnes kayttovesi on lammennyt. Tilapaisesti suurempi kaytto-
vesikapasiteetti (tilapainen luksus) voidaan aktivoida valikossa 2.1.

Liian alhainen kayttovesiasetus.

= Mene valikkoon 2.2 ja valitse korkeampi mukavuustila.
Liian alhainen tai ei kayttoveden kayttopriorisointia.

= Mene valikkoon 4.9.1 ja lisda kayttoveden jaksoaikaa.

Matala huonelampaétila
= Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

= Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin mahdollista. Saada
huonelampatila valikossa 1.1 sen sijaan, etta suljet termostaatteja.

= LampOpumppu vaarassa kayttotilassa

= Mene valikkoon 4.2. Jos tila "auto" on valittu, valitse korkeampi arvo
"lammityksen pysaytys" valikossa 4.9.2.

= Jos tila "kdsinohjaus" on valittu, valitse lisaksi "lammitys". Ellei tama
riita, aktivoi myos "lisdys".
= Lampodautomatiikan asetusarvo liian alhainen.

= Mene valikkoon 1.1 "lampé&tila" ja nosta lampdkayran muutosta. Jos
huonelampédtila on alhainen vain kylmalla saalla, lampokayran jyrk-
kyytta valikossa 1.9.1 "lampokayra" on saadettava ylospain.

= Liian alhainen tai ei lammityksen kayttdpriorisointia.

Luku 4 |

43



44

= Mene valikkoon 4.9.1 ja lisaa lammityksen jaksoaikaa.
= Ulkoinen kosketin huoneldampdtilan muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.
= [Imaa ldammitysjarjestelmassa.
= Poista ilma lammitysjarjestelmasta .
= Suljettuja venttiileja :n ja lammitysjarjestelman valilla.
= Avaa ve)nttiilit (ota yhteyttd asentajaan, jos tarvitset apua niiden 16yta-
miseen).

Korkea huonelampdtila
= [ dmpoautomatiikan asetusarvo liian korkea.

= Mene valikkoon 1.1 (lampédtila) ja laske lampokayran muutosta. Jos
huoneldmpétila on korkea vain kylmalla saalla, lampokayran jyrkkyyden
arvoa valikossa 1.9.1 (I&ampokayrd) on ehka pienennettava.

= Ulkoinen kosketin huonelampdtilan muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

Alhainen jarjestelmdpaine
= Liian vahan vetta lammitysjarjestelmassa.
= Tayta vettd lammitysjarjestelmaan.

Kompressori ei kdynnisty
= Ei ldmmontarvetta.

= [d3mpopumppu ei tuota lampoa eika kayttovetta.
= L ampotilaehto lauennut.
= Odota kunnes lampédtilaehdot ovat palautuneet.
= Minimiaikaa kompressorikdynnistyksien valilla ei ole saavutettu.
= Odota 30 minuuttia ja tarkasta, kaynnistyykod kompressori.
= Halytys lauennut.
= Noudata nayton ohjeita.

Vain lisays

Ellet onnistu korjaamaan vikaa eika taloon saada lamp64, voit apua
odottaessasi asettaa lampopumpun tilaan “vain lisdys”. Tama tarkoittaa,
ettd lampopumppu kayttaa ainoastaan sahkovastusta talon lammitykseen.

Aseta lampopumppu lisdystilaan

1. Siirry valikkoon 4.2 kayttotila.

2. Merkitse "vain lisdys” valitsimella ja paina sitten OK.
3. Palaa paavalikoihin painamalla Takaisin-painiketta.

Luku 4 |



5 Tekniset tiedot

Tuotteen yksityiskohtaiset tekniset tiedot [0ytyvat asentajan kasikirjasta
(www.nibe fi).

Luku 5 |

45



46

Sanasto

CcoP

Jos esimerkiksi lampopumpun COP on 5, se tarkoittaa ettd jokainen ostettu
kilowattitunti séhkoa tuottaa viisi kilowattituntia I1ampoa. Tama on siis
lampopumpun hyotysuhde. Se mitataan erilampétiloilla, esim. 0/35, jossa
0 on sisdan tulevan ldmmodnkeruuliuoksen lampaotila ja 35 lammityksen
menoveden lampotila.

Huoneanturi

Anturi joka on sijoitettu sisatiloihin. Tama anturi ilmaisee lampdpumpulle
sisalampaotilan.

Hyo6tysuhde

Yksi lampopumpun tehokkuuden mittareista. Mita korkeampi arvo sita
parempi.

Hairiot

Hairiot aiheuttavat epatoivottuja muutoksia kayttovesi-/sisalampotilassa,

esim. kayttoveden lampdotila on lilan alhainen tai sisalampaotila ei pysy
toivotulla tasolla.

Lampdpumpun toimintahairidt ilmenevat joskus epatoivottuina lampoti-
lavaihteluina.

Useimmissa tapauksissa lampdpumppu havaitsee toimintahairion ja
osoittaa sen naytdssa nakyvalla halytykselld ja toimenpideohijeilla.
Hoyrystin

Lammaodnvaihdin, jossa nestemainen kylmaaine hoyrystyessaan ottaa lam-
pdenergiaa lammaonkeruuliuoksesta, joka samalla viilenee.

llmaiskylma

Keruuputkistosta tulevaa kylmaa lammaonkeruunestetta kaytetaan asunnon
viilentamiseen.

limastointijarjestelma

Lammitysjarjestelma voi toimia myds jaahdytysjarjestelmana. Asunto
lammitetadn/jaahdytetaan pattereiden, lattialammityksen tai puhallinkon-
vektoreiden avulla.

Luku 6 |



Kalvopaisuntasailio

Astia, jossa on lammaonkeruuliuosta tai lammitysvetta ja jonka tehtava on
tasoittaa lammdnkeruu- tai ldmmityspiirin painevaihteluja.
Keruuputkisto

Putki, jossa lammonkeruuneste kiertda suljetussa jarjestelmassa lammon-
lahteen ja lampopumpun valilla

Kiertovesipumppu

Pumppu, joka kierrattaa nestetta putkistossa.

Kierukka

Kayttovesi lammitetdaan lamminvesivaraajan kierukassa lammitysveden
avulla.

Kierukkavaraaja

Lamminvesivaraaja, jonka sisalla on kierukka. Latauskierukassa kiertava
vesi [ammittaa varaajassa olevan veden.

Kompressori

Puristaa (puristaa kokoon) kaasumaisen kylmaaineen. Kokoonpuristuksen
yhteydessa kylmaaineen paine ja lampdtila nousevat.

Konvektori

Toimii samalla tavoin kuin [ammityspatteri. Erona on se, etta sisdilmaa
kierratetaan konvektorissa olevavalla puhaltimella. Taman ansiosta kon-
vektoria voidaan kayttaa asunnon lammittamiseen tai jadhdyttamiseen.
Kylmaaine

Kylmaaine kiertaa lampdpumpussa suljetussa piirissa ja paineenmuutosten
vaikutuksesta vuorotellen hoyrystyy ja kondensoituu. Hoyrystyessaan kyl-
maaine sitoo lampoenergiaa ja kondensoituessaan vapauttaa lampdener-
giaa.

Kayttovesi

Vesi, jota kdytetaan esim. suihkussa.

Laskettu menolampdétila

Lampédtila, jonka lampopumppu laskee lammitysjarjestelman tarvitsevan,
jotta talossa on sopivan lammintd. Mita kylmempaa ulkona on, sita kor-
keampi laskettu menojohdon lampatila.

Luku 6 |

47



48

Lauhdutin

Lammodnvaihdin, jossa kuuma kaasumainen kylmaaine tiivistyy (konden-
soituu nesteeksi) ja luovuttaa lampdenergiaa talon lammitys- ja kayttove-
sijarjestelmaan.

Lisalampo

Lisalampo on 1ampo4a, joka tuotetaan lampopumpun kompressorin tuot-
taman lammon lisdksi. Lisalammon 1dhde voi olla esim. sdhkovastus, kaasu-
/6ljy-/pelletti-/puukattila tai kaukoldampo.

Lamminvesivaraaja

Kayttoveden lammitysastia. Onintegroitu lampdpumppuun, mutta jarjes-
telmaan voidaan asentaa ylimaardinen lamminvesivaraaja, jos tarvitaan
paljon kayttovetta.

Lammitysvesi

Kuuma neste, usein tavallista vettd, joka pumpataan lampodpumpusta talon
lammitysjarjestelmaan ja joka lammittaa talon. Lammitysvesi lammittaa
myds lamminvesivaraajassa olevan kayttoveden.
Lammonkeruuliuos

Myrkytdn, pakkasenkestava neste, esim. veden ja etanolin seos, joka siirtaa
lampdenergian lammonlahteesta (kallio/maa/vesisto) lampdopumppuun.
Lammonkeruupuoli

Lammonkeruuletkut, mahdollinen porareika seka hoyrystin muodostavat
ldmmdnkeruupuolen.

Lammonvaihdin

Laitteisto, joka siirtdaa lampoenergian aineesta toiseen ilman, etta aineet
sekoittuvat. Esim. hoyrystin ja lauhdutin ovat [ammaonsiirtimia.

Lampojohtopuoli

Putki talon lammitysjarjestelmaan ja lauhdutin muodostavat lammitysve-
sipuolen.

Lampokerroin

lImaisee kuinka paljon l&mpdenergiaa lampdpumppu tuottaa verrattuna
sahkoenergiaan, jonka se tarvitsee toimintaa varten. Sama kuin COP.

Lampokayra

Lampokayra maarittaa lampopumpun ldmmaontuotantotarpeen mm. ul-
kolampotilan perusteella. Jos valitaan korkea arvo, lampdpumpun tulee

Luku 6 |



tuottaa paljon lampda silloin, kun ulkona on kylmaa, jotta sisalla on sopivan
ldmminta.

Lampopatteri

Toinen sana patterille. Pitda olla vedella taytetty, jotta se voidaan liittaa
F1226-lampopumppuun.

Menojohto

Johto, jossa lammitetty vesi siirretdaan lampdpumpusta talon lammitysjar-
jestelmaan (patterit/lattialammitys).

Menolampétila

Lammitetyn veden ldampétila, jonka lampdpumppu l&dhettda talon lammi-
tysjarjestelmaan. Mita kylmempaa ulkona on, sitad korkeampi menojohdon
lampdtila.

MUT, mitoittava ulkolampdétila

Mitoittava ulkolampdtila vaihtelee asuinpaikkakunnasta riippuen. Mita
alempi mitoittava ulkolampoétila, sitd korkeampi arvo tulisi valita kohdassa
"lampokayran valinta".

Paisuntaventtiili

Venttiili, joka laskee kylmaaineen painetta, jolloin kylmaaine viilenee.

Paluujohdon lampétila

Lampdpumppuun palaavan veden lampétila, kun se on luovuttanut 1am-
pdenergiaa pattereihin/lammityssilmukoihin.

Paluujohto

Johto, jossa vesisiirretdan takaisin lampopumppuun talon lammitysjarjes-
telmasta (patterit/lattialammitys).

Passiivinen jadhdytys
Katso ilmaiskylma.

Pressostaatti

Painevahti, joka halyttaa ja/tai pysayttaa kompressorin, jos jarjestelman
paine alittaa/ylittaa sallitun rajan. Ylipainepressostaatti laukeaa, jos lauh-
dutuspaine on liian korkea. Alipainepressostaatti laukeaa, jos hdyrystymis-
paine on lilan alhainen.

Puhallinkonvektori
Patteri ja puhallin, joka puhaltaa lamminta tai kylmaa ilmaa taloon.

Luku 6 |

49



50

Sekoitusventtiili

Venttiili, joka sekoittaa kylmaa vetta lamminvesivaraajasta lahtevaan
kuumaan veteen.

Suodatusaika

Aika, jossa keskiulkolampdtila lasketaan.

Sahkovastus
Sahkoévastus joka auttaa lammityksessa jos lampdpumpun teho eij riita.

Tasopaisunta-astia

Osittain lapinakyva astia, jossa on lammonkeruuliuosta, ja jonka tehtava
on tasoittaa lammaonkeruupiirin painevaihteluja. Kun lammaonkeruunesteen
lampaotila laskee tai nousee, jarjestelman paine muuttuu ja samalla
muuttuu myds tasoastian nestetaso.

Tasovahti

Lisavaruste, joka valvoo tasoastian nestetasoa ja halyttaa, jos se laskee liian
alas.

Ulkolampétilan anturi

Anturi joka on sijoitettu ulkotiloihin. Tama anturi ilmaisee lampdpumpulle
ulkolampatilan.

Vaihtoventtiili

Venttiili, joka voi ohjata nesteen kahteen eri suuntaan. Vaihtoventtiili ohjaa
nesteen lammitysjarjestelmaan, kun ldmpodpumppu tuottaa ldmpoa ja
lamminvesivaraajaan, kun lampoépumppu tuottaa kayttovetta.

Varatila

Tila, joka voidaan valita katkaisimella, jos on ilmennyt vika, jonka vuoksi
kompressori ei kdy. Kun ldmpdpumppu on varatilassa, talo ja/tai kayttévesi
lammitetadn sahkovastuksella.

Varoventtiili
Venttiili, joka avautuu ja paadstaa hieman vetta, jos paine nousee liikaa.

Luku 6 |



Asiahakemisto

A

Aseta arvo, 15

Aseta kayttovesikapasiteetti, 29
Aseta sisailmasto, 21

F

F1226:n huolto, 17
Saanndlliset tarkastukset, 17
Saastovinkkeja, 18

F1226 — Hyva valinta, 7

F1226 — palveluksessasi, 21
Aseta kayttovesikapasiteetti, 29
Aseta sisdilmasto, 21
Sovita lampdpumppu, 35
Tarkeaa, 32

H
Hairiot, 42
Halytys, 42
Halytysten kasittely, 42
Vain lisasahko, 44
Vianetsinta, 43
Halytys, 42
Halytysten kasittely, 42

K
Katkaisin, 11
Kaytto, 13

L

Laitteiston tiedot, 2
Lampopumppu —talon sydan, 8
Lampdépumpun toiminta, 9

N

N&ytts, 10

Nayttoyksikko, 10
Katkaisin, 11
Naytts, 10
OK-painike, 11
Takaisin-painike, 11
Tilamerkkivalo, 10
Valitsin, 11

Luku 7 |

(o)
Ohjevalikko, 16
OK-painike, 11

S

Sanasto, 46

Sarjanumero, 4

Selaa ikkunoita, 15

Sovita lampopumppu, 35

Saannolliset tarkastukset, 17

Saastovinkkeja, 18
Virrankulutus, 18

T
Takaisin-painike, 11
Tekniset tiedot, 45
Tilamerkkivalo, 10
Tarkeaa, 2, 32
Tarkeaa tietoa
F1226 — Hyva valinta, 7
Laitteiston tiedot, 2
Sarjanumero, 4
Yhteystiedot, 5

\'

Vain lisasahko, 44
Valikkojarjestelma, 12
Aseta arvo, 15

Kaytto, 13
Ohjevalikko, 16
Selaa ikkunoita, 15
Valitse vaihtoehto, 14
Valitse valikko, 13
Valitse vaihtoehto, 14
Valitse valikko, 13
Valitsin, 11
Vianetsinta, 43
Virrankulutus, 18

Y

Yhteys F1226 -lampopumppuun, 10
Nayttoyksikko, 10
Valikkojarjestelma, 12

Yhteystiedot, 5

51









NIBE AB Sweden
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se
www.nibe.eu

231653




